
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  

POLO TECNICO PROFESSIONALE CUTRO  

VIA GIOVANNI XXIII, 63 - 88842 - CUTRO - (KR) 

C.M.:  KRIS006004 – C.F.:  91021330799 

Codice IPA: istsc_kris006004 | Codice Unico di Fatturazione (CUF): UFLG32 

Tel. 0962/773382 - 779001Fax 0962/1870500  
sito web: iispolodicutro.it  -  Email: kris006004@istruzione.it; Pec: kris006004@pec.istruzione.it  

________________________________________________________________________________________________________________________
 

                         

  - Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto  

                                                                         I.I.S. “Polo Tecnico - Professionale di Cutro”  

- All’Albo della Scuola 

- Al sito web 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027.  

 

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;  

Vista l’O.M. 5.10.1976 integrata e modificata dall’ O.M. n. 215 del 15.07.1991 che riporta il Testo 

Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto; 

Preso atto delle verbalizzazioni effettuate dal Seggio n. 1 di questo Istituto; 

Considerato che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle 

elezioni medesime; 

Considerato che, a norma del D.P.R. 416\1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio 

di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto I.I.S. “Polo di Cutro” di Cutro per il triennio 2024/2025, 

2025/2026/2026-2027 è così costituito: 

Dirigente Scolastico: ANNAMARIA MALTESE (membro di diritto) 

mailto:iispolodicutro.it
mailto:kris006004@istruzione.it
mailto:%20kris006004@pec.istruzione.it




Componente DOCENTE: 

 

 

 

 

 

           COMPONENTE ATA: 

 

 

 

 

 

          

 

 

COMPONENTE GENITORI: 

 

 

 

 

 

 

 

COMPONENTE 

ALUNNI: 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria Maltese 
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D. Lgs. 

1 D’AURIA EMILIA 

2 RUSSI ANTONELLA 

3 FABIANI ALBERTO 

4 ROCCA CARMINE NINO 

5 CORDUA PAOLA 

6 MANCUSO ANGELA 

1 MANICO DOMENICO 

 

1 ROSSI CARMINE 

2 DELLA ROVERE PATRIZIA 

3 FALBO VINCENZINA 

1 GIUNCO MANUEL 2^A ITE 

2 LE ROSE SARA FRANCESCA 2^A ITE 

3 CIAMPA’ SALVATORE 3^A IPSASR 


